Quoniam venissent ad ap. p. se. abbas sancti angli. et. p. gall. item. p. p. posuit quod cum dictus abbas eum super quadam possessione coram. J. ap. se. le. traxisset in causam et infra. v. rum legatus ipse causam omisit iudicibus sibi ius et bonam terre consuetudinem terminandam. qui cum iudices sibi ius tantum et non sibi consuetudinem hinc vel lent procedere. prefatus. p. nostram aud. appellauit. sed iudices nichilominus pretem aduersam in posses.

Cautioe. b. l. cum em d. i. s. pa. p. abie. ubi dicit in qua. ri de ap. p. p. q. no. reatit ab eade. p. ob. lationem cautionis. sed istud fuit ob cau. pam aduersarij qui. noluit eam recipere. qd. tamen profuit ei. dem appellanti quia. non condemnatur i. expen. siquidem ap. pellaue legitime et. sic autem tutus fuit. eidem accepisse mo. denitas expensas. **M**arum. et. ead. ad. eas quas fecit in re. bus quas possessio. nem tenebat. d. i. u. a. dus. etiam si no. expe. diebat. facere. ill. as. dum tamen. crede. b. expedit. illas. ut. ff. de bonis. audont. a. te. iudi. pos. in. l. pre. tor. ait. al. em. genem. is. est. ut. no. suffia. ant. credere. expedit. nisi. in. veritate. expe. diat. ut. ff. de neg. g. in. l. sed. an. vltio. in. si. nam. vltio. de. ber. esse. cepit. nego. dum. licet. non. expe. demus. euenti. ut. i. bide. m. dicit. **P**er. cessarias. necessarias. autem. impense. dicit. tur. sine. quibus. res. est. deterior. si. non. fi. erent. aut. ead. per. ret. ut. ff. de verbo. signi. in. l. impense. et. ff. de pignora. adi. in. l. si. necessarias. et. ff. de impen. in. reb. do. ta. fac. i. impense. et. in. duab. l. sequen. et. s. ti. primo. in. c. finem. jehannes.

Cautioe. b. l. cum em d. i. s. pa. p. abie. ubi dicit in qua. ri de ap. p. p. q. no. reatit ab eade. p. ob. lationem cautionis. sed istud fuit ob cau. pam aduersarij qui. noluit eam recipere. qd. tamen profuit ei. dem appellanti quia. non condemnatur i. expen. siquidem ap. pellaue legitime et. sic autem tutus fuit. eidem accepisse mo. denitas expensas. **M**arum. et. ead. ad. eas quas fecit in re. bus quas possessio. nem tenebat. d. i. u. a. dus. etiam si no. expe. diebat. facere. ill. as. dum tamen. crede. b. expedit. illas. ut. ff. de bonis. audont. a. te. iudi. pos. in. l. pre. tor. ait. al. em. genem. is. est. ut. no. suffia. ant. credere. expedit. nisi. in. veritate. expe. diat. ut. ff. de neg. g. in. l. sed. an. vltio. in. si. nam. vltio. de. ber. esse. cepit. nego. dum. licet. non. expe. demus. euenti. ut. i. bide. m. dicit. **P**er. cessarias. necessarias. autem. impense. dicit. tur. sine. quibus. res. est. deterior. si. non. fi. erent. aut. ead. per. ret. ut. ff. de verbo. signi. in. l. impense. et. ff. de pignora. adi. in. l. si. necessarias. et. ff. de impen. in. reb. do. ta. fac. i. impense. et. in. duab. l. sequen. et. s. ti. primo. in. c. finem. jehannes.

defendit id facere debet qd ipse dñs m litem faceret & eadē citie
re idonee. i. iud. solui ut ff. de parr. sed hec plone s. defendere et
eam appellare si qd ipsum pronundabitur ut. s. de parr. c. non i
iuste et ff. de neg. gest. liberto in g. vltimo & ita eam quislibet te
neat mittere paratozem qualiatramq; sit absens al requisitis
amids & facta eaz
denundadone ad e
ius domum si non de
fendatur p. dñar
coneta cum ut hic
dicit & ff. ex quibus
ciu. ma. idem dñt p
toti & l. se. & s. de
dol. & conuicia. cau
lamg.

Memoria p
hibicionis
eioru archi
episcopus ex priuile
sedis aplice crum
ante se faceret per
totam angliam pos
tari dñs papa ad
petitionem canuat
archiepiscopi pbi
buit eidem per litte
ras suas nec hoc fac
ret donec cognosce
retur verum istud
faceret d. uel qd
dñs papa illum pri
uauerat sine cause d
gnidone statuit qd
non obstante illa
phibicioe faciat au
tem ante se portare
p totam angliā quo
uisq; consuevit an d
ure illud facere de
beat. **P**reuidiū
et ita quod illud
fidum est potest ed
am hanc reuocari ut
ff. q. i. qd qui co
misit & m. c. senten
ciam romane sedis
et sapientis eaz est
reuocare qd prae
fecit ut ff. q. iij.
magne & ff. de te
udi. l. quod iuste &
eam suam erroret
quislibet emendare
teneat ut. j. de accu
qualiter & quando
et. j. de sen. ex. sacro
et. j. de ap. au. cel. san
te ex quo dñs papa
reuocat quod iuste
fecit multo foras &
alij istud facere dñt
pmmo & qd est be
neficiū si incipiat d
se occasio mali de
struendum est ut
ff. iij. di. q. verū & ff.
q. i. et te ego sum

Adversarius
tius post atationis
edictum ad remota loca se
transferens paratozem le
gitimum non dimisit & de
nuncatione publice comi
facta non apparz qui defen
dat eundem iure petere po
tius post atationis
edictum ad remota loca se
transferens paratozem le
gitimum non dimisit & de
nuncatione publice comi
facta non apparz qui defen
dat eundem iure petere po

680. l. ij. & in autent. ut in med. si. sacre usq; nō si. in g. illud quoq; coll.
vij. & ff. de peti. here. in. l. diuus p. & vij. q. iij. nonne & j. in ti. p. primo per
totū nisi al. est suspectus de disap. datione ut iij. q. ij. q. ea & j. de simonia
in. e. licet hely & ff. qui satisfda. cogun. in. l. si fiduissor in. g. vlti. et. j. in. ti.
p. primo. c. ij. & iij. & ij. q. vi. quocunq;

Alex. iij. archiep. ebor.
**Et lite pende[n]te nichil in
nouetur. Rubrica.**

Memoria nostra
non excedit et in
fra statum qd litere pro
hibicionis nostre quas ad
petitionem archiepiscopi ca
f. e. f. direximus nullum ti
bi preuidiū faciāt quo
minus tibi et successoribz
tuis liberum sit queadmo
dum vobis est beneficio p
uilegiorum ap. se. indultū
et tu et pred. tu oluentis
facere ante vos per totam
angliam crucem deferre q
uis diffinitua sententia de
cernatur an ecclesia tua de
iure debeat hoc habere.

Laudabile. **Cel. iij.**
**Et infra. Queris quā
do accusari. matrimonium
contingit an statim sit con
meram carnale suspēde
dum et infra. ad quod bre
uiter respōdemus qd coniu
gum alteruter accusat? an
te probatam accusationes
iure quod habet in altero
priuare non possit. **Un
noē. iij. abbati et conuētui
sancti siueltri.****

Ecclēsia sancte marie
in via lata extra. **J. d
arcela qui quāsdā possio
nes ipsius dicebatur con
tra iusticiā detinere mouit
sub iudice questionem & in
fra prohibem? ne possioes**

et. l. se. & ff. de dōna. inter vij. et vpotem l. marito ar. g. ff. de furtis m. l. qui
nas. m. g. vltimo. **I**l iugios. pena em litigiosi est conuictus qd emptor sci
ens pcedum amicitat et apphatur fisco et rem restituit si ut cedat luaro ali
enatorz pmmo alia tanta pntas ab eo q alienauit auferetur et donabil

De iure noua qd quātor sedes pa
triarchat. vbiq; ante se pos
sunt crucem portare pter qd
in vrbe romana vel in presen
tia ipsius legati ut. j. de pri
uile. antiqua atq; vero nō mā
si m sua pūnaa et nisi eadē
hoc aliam per speciale pri
uilegium sit dactum ut hic
dicit & ita quod dicit de iu
re. i. de priuilegio specialī &
de hoc iure cognoscetur qua
liter dactum fuerit an p sub
reponē & m pcediū at
terius nam si istud est nō de
beret ualere ut ar. s. de vtu
pallij in. c. ex. uiax & s. d. of
fi. ordi. sacre & ff. ne quid i lo
co pu. l. ij. in. g. si quis a prin
cipe quia in pcediū alio
rui nō debet dari priuilegi
um ut in. g. p. primo si quis &
s. de consue. cum olim jo.

Laudabil. pbat am ut
s. de effi. del. cum ma t
monij. j. de diuoz. porro & s.
de resti. spol. ex. a questione.
et vij. q. iij. nonne & p. j.
di. g. huc autem & p. i. q.
iij. uolumus & p. q. vltima
e. vltimo & s. de resti. i. in
cū uenissent et. s. c. i. c. p. i.
et C. de rei vendi. alienas res
C. de pba. l. ij. & C. de libera
ciu. nō ideo ar. g. j. de re u.
di. tencor so. ut ibi & j. de f
gul. ueniens ar. g. s. de resti.
spol. c. siteris ad finem ubi
uō sit plena restitucō tamen
illud ibi ideo est quia iconst
nenti habebat probacones
paratas nec sunt contraria
quomam ibidem agitur pos
sessorio hic nō unde non de
bet alari pcediari. de jo.

Ecclēsia siue aliter h
em ideo dicit quomam
possessiones sup quibus cōtra
jo. de arba moue ecclesia q
stionem monasteriū sancti
siueltri locauerat titulum lo
caoms alij quas eiam mo
nasterium receperat ab eodē
jo. de archepa. **U**ite pende[n]
ut. j. c. m e primo & eadē ut
hic dicitur unde quia mona
steriū nō potuit illas possio
nes reuocare alias possio
nes equualentes substituit
m locam illaz unde est hic
ar. q. res que succedit m lo
cum alterius eodem iure ori
setur cum illa ut ar. j. de vfu
nis. e. cum tu. in fine et fecij.
di. c. vltimo ff. del. iij. m. l. si
dei dimissa. j. g. si rem suam et
ff. del. ij. m. l. imperator m si

et. l. se. & ff. de dōna. inter vij. et vpotem l. marito ar. g. ff. de furtis m. l. qui
nas. m. g. vltimo. **I**l iugios. pena em litigiosi est conuictus qd emptor sci
ens pcedum amicitat et apphatur fisco et rem restituit si ut cedat luaro ali
enatorz pmmo alia tanta pntas ab eo q alienauit auferetur et donabil

Marginal notes on the left side of the page, including fragments of text from the adjacent page and other references.

hico & ignorans recipiat suum pcedu a venditore & certam partem pcedij
 quia videm non manifestavit rem litigiosam fuisse & eadem eodem modo pus
 mitor donator & eadem donatarus sciens & ignorans scandum qd tradit
 C. de sig. in. l. si. viciu autem litigiosi et qdus litigiosi d iatur cum quis re
 litigiosam in iudiciu deducam de quib dno mouetur questio inter ipsum
 adorem et eum transfere in
 aliu lite pendente siue sint res
 siue sint adiones ut. C. de li
 sig. l. vltima in prin. & in aut
 ibidem posita tamen in qu
 busdam casibz qui ponuntur
 in ipsa. l. postea eadem res lit
 giosa alienari videlicet nomi
 ne dotis donationis ac nup
 a. transac. diuisionis rez he
 redi. facte vel eadem p legat
 seu fideicomissi causa & hoc
 lecum habent in special. iu
 dieis in vniuersalibus autz
 cum agitur de hereditate pre
 tor eadem quandoqz pmitte
 alienatione fieri videlicet p
 impensis funeris p solutio
 ne debiti p obarijs familie
 ff. de peti. heredi. in. l. diuus
 et ita ecclesia sancte marie po
 tent agere de iudic. litigiosi
 contractus q jo. de arcepa q
 eadem transtulit possessiones
 in monasteriu lite pendente
 ad penam & eadem ad re ip
 sam q monasterium ut in l.
 predicta de lit. in. l. si. **E**
 l. vlt. sed qualiter potest istud
 esse qz inuicem sit talis a
 dio quia si monasteriu se of
 ferat sibi adimnabitur ac si
 possidet ut. ff. de rei vendi. l.
 is qui se. & ff. de peti. heredi
 qui se lit cum eadem & dolo
 sus pro possessore habeat &
 ff. de regul. iuris in. l. parem
 die qz essant. l. ille in nego
 ejs ecclesiasticis ne delictuz
 persone ac. ut xvi. q. vi. in. c.
 si episcopum lauren.

Ecclesia casus ad vera
 qz decc. ecclesia sancte
 male in via lata mouit que
 sitionem q jo. de arcepa sup
 quibusda possessionibz coram
 l. iudice lite eadem contracta
 idem. j. possessiones illas tras
 tulit in monasteriu sancti sit
 uestri demum. b. senator occa
 sione auidam statuti i quo
 estinebantur qz si quis rem li
 tigiosam transferret in aliu
 lite pendente possessio aufera
 tur possessori et detur petitori sp
 liauit monasteriu possessionibus illis et eas
 restituit ecclesie sancte marie postmodu sententia senatoris reuocata fuit &
 spoliata sibi ecclesia sancte marie & monasterium restituiti lite illa penden
 te ad. reuocant istam causam ad suam presen diam non obstante illa reuo
 catione sententia diuersitate fuerunt p senatores quandoqz pro ecclesia
 qnqz pro monasterio monasterium dasset alij possessiones illas hnt loca
 onis vltimo coram jnno. papa petebat ecclesia sancte marie restituatone illa
 rum possessionu quibus multo fuerat spoliata p quend d. al. capitoli domi
 nus papa reuocant in iratum quod factum fuit ab alijs postq. ad. papa
 negotiu reuocant ad sua curia & restituit ecclesiam sancte marie & quia il
 le possessiones fuerant alij obligate titulo locacionis post restitutione facta
 ab. j. de arcepa non ponit monasterium eas recipere vnde precepit. dñs
 papa qz monachi alias possessiones equiuales pnozius substituerent
 in loco pnozi quod factum fuit arbitrio bonoz viroz & quia ille substitui
 te erant pnozi obligate fecit dñs papa illas a creditoribus liberari qui
 dno pape in instrumenta pnoziis reddiderunt deinde monasteriu perijt re

que successerunt in locum
 et uis illarum quas ab. J.
 de arcepa ecclesia sancte mari
 e perierat in monasterium
 vestrum ab eodem. J. lite
 pendente translata aliena
 re interim presumatis ve
 si ecclesia sancte. M. de via
 o litigiosi contractus vel de
 proprietate voluerit experiri
 ne si obtinuerit in iudicio i
 uanum laboret monasterio
 vestro minime possidente
 sic qz euincere valeat & ha
 bere. Item.

Ecclesia sancte marie
 et infra possessiones
 qua fuerat pretermisso iu
 ris ordie spoliata predicta
 ecclesia sibi restitui postu
 labat et infra nos queqd
 ab alijs factum fuerit post
 qz pred n. ad curiam suaz
 idem negotium reuocant
 iratum decreuimus et ma
 ne et infra. verum qm pre
 fatam possessionem post re
 stitucionem vobis factam
 ab. J. de arcepa alij locatio
 nis titulo assignastis negz
 eam restituere poteratis ec
 clesie spoliata loco ipsius
 tantudem possessionu equi
 ualendum ad arbitrium bo

situationem illaz possessionu q sententia senatoris & vltimo jnno.
 eum restituit preapiens vt possessiones ille substitute non debeant a
 lienari ut si autem ecclesia voluerit agere de proprietate vel de officio
 litigiosi qdus sit qz eumere valeat et habere. **R**euocant tan
 qz a non suo iudice factam qm senatores no debuerunt se postea i
 tromittere ut. s. de
 offi. lega. m. c. hanc
 et ij. q. ij. nomen et
 ij. q. vi. c. mulni stu
 peo ar. q. s. de offi.
 ordi. significauit sed
 istud est qua del. n.
 procedebat & altera
 ta pars remanebat
 in manifesto delicto
Assignastis &
 sic eadem monasteri
 um madit in viciu
 litigiosi qdus ut. s.
 e. m. c. primo vt jo.
 fecit vnde ne mona
 sterium conueniret
 de vicio litig dñs pa
 pa equiuales pos
 sessiones fecit istis s
 titui & ita no pre
 ueratur ecclesie san
 te marie cum mona
 sterium paratum sit
 suscipere iudiciu in
 re equiuale si. ff.
 de aliena. man. u.
 di. cau. f. quia eadem
 in. c. et qz suo officio
 inflixit istam penaz
 et merito quia dolo
 desijt monasteriu
 possidere cum conue
 nitentur de vicio lit
 giosi solus em fecit
 cum haberi p. p. s.
 fore ut. ff. de rei ven
 di. in. l. qui petitorio
 et. ff. ad exhibendu
 ul. in primo s. h. **P**
 potestatis ut qua
 fore a duobus: po
 tentes erant. **A**
 signari a monaste
 rio et auere eadem s
 beant qz non essent
 alij obligate ut ar.
 ff. de pignora. adi.
 m. l. creditor & ff. de
 rei vendi. m. l. si post
 acceptum. **R**est
 gnauerunt eo ei ip
 so videtur eadem res
 liberata ut ar. s. de

Dicitur magister. A.
 persona ecclesie de bza
 seuill coram nobis exposu
 it qz cum inter predecessore
 suum ex parte vna & prio
 rem ac monachos de bza se
 uill. ex altera super decimis
 noualium infra fines sue p
 rochie existencium questio
 emerisset ea pendente cora
 iudicibus delegatis abbas
 et ouentus maioris mona
 sterij turoñ. quibz subsue
 prior et monachi supradi
 chi p se ac mebris suis obti
 nuerunt a se. ap. indulgen
 tiam super perceptione hu
 iusmodi decimarum cuius
 preterit prior et monachi
 supradictas decimas sibi ven
 dicare ostendunt. licet in in
 dulgencia de ea questione fa
 cta mentio no fuisset. **T**
 oq. m. q. eisdem iudicibus
 inuigatis vt indulgentia